

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.03.2.03.01.016.030.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 2.03.2.03.01.016. - Program Peningkatan Ketahanan Pangan Pertanian/Perkebunan Kegiatan : 2.03.2.03.01.016.030. - Penyuluhan sumber pangan alternatif Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Ketersediaan Pangan Utama		80.000 Ton	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 23.559.000	
Keluaran		Jumlah Kegiatan Penyuluhan Sumber Pangan Alternatif		2 Kegiatan	
Hasil		Skor Pola Pangan Harapan (PPH) Komsumsi		88,75	
Kelompok Sasaran Kegiatan Penggerak PKK Kecamatan dan KWT					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

5.2.	BELANJA LANGSUNG				23.549.800,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				23.549.800,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.189.800,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				889.800,00
	Kertas HVS Folio 70 gr	5.00	Rim	70,000	350.000,00
	Kertas HVS A4	5.00	Rim	68,000	340.000,00
	Map Kertas Biasa	31.00	buah	800	24.800,00
	Map Gobi	7.00	buah	25,000	175.000,00
5.2.2.01.13.	Belanja Perlengkapan Komputer Habis Pakai				300.000,00
	Tinta Printer Canon	3.00	Botol	100,000	300.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				3.000.000,00
5.2.2.02.06.	Belanja Bahan Praktek				3.000.000,00
	Belanja bahan makanan minuman	1.00	Paket	3,000,000	3.000.000,00
	lomba Cipta Menu Tingkat Provinsi				
	Kalbar				
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				8.660.000,00
5.2.2.03.09.	Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi				8.400.000,00
	Transport Peserta Lomba Tk Provinsi	5.00	OH	240,000	1.200.000,00
	Uang Harian Peserta Lomba	20.00	OH	360,000	7.200.000,00
5.2.2.03.10.	Belanja Spanduk/Baliho/Banner				260.000,00
	Spanduk	4.00	M2	65,000	260.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				300.000,00
	Penggandaan Panduan Festival	1,000.00	Lembar	300	300.000,00
	Pangan Lokal B2SA				
5.2.2.07.	Belanja Sewa				5.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				5.000.000,00
	Sewa rumah/Tempat Festival Pangan	1.00	Unit	5,000,000	5.000.000,00
	Lokal B2SA				
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				3.400.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				3.400.000,00
	Sewa Mobil Untuk Festival Pangan	4.00	Hari	850,000	3.400.000,00
	Lokal B2SA tingkat Provinsi				
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				2.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				2.000.000,00
	Rapat Festival Pangan B2SA		-		2.000.000,00
	Makan	50.00	Kotak	30,000	1.500.000,00
	Snack	50.00	Kotak	10,000	500.000,00

